平成27年5月12日

各  位

会 社 名  ポ バ ー ル 興 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  神 田  隆 生

  （コード番号：4247 名証第二部）

問 合 せ 先  管理担当取締役  坂 倉  満

  （TEL 052-419-1827）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年5月12日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動につきましては、平成27年6月26日開催予定の当社定時株主総会、並びに同日

開催予定の取締役会で正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

    経営トップの若返りを図り、経営体制の強化と更なる発展を実現するため。

２．代表取締役の異動

氏  名 新役職名 現役職名

神田 隆生 代表取締役会長 代表取締役社長

松井 孝敏 代表取締役社長 取締役営業部長

３．新任代表取締役の略歴

氏名・生年月日 略歴 所有株式数

松井
ま つ い

 孝
たか

敏
とし

（昭和 40年４月３日生）

昭和 59年４月 当社入社

平成 24年６月 営業部長

平成 25年６月 取締役営業部長（現任）

1,630株

４．就任予定日 平成 27年６月 26日

以上